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Koszalin, 23.06.2020 r. 

Szanowny Panie Prezydencie, 

w ostatnim czasie coraz częściej zwracają się do mnie mieszkańcy Koszalina, skarżąc 
się na nieporządek przy koszalińskich koszach na śmieci. Problem jest o tyle istotny, że 
dotyka różnych miejsc w całym mieście i jest dość uniwersalny. Niestety, nawet jeśli uda się 
dany teren uporządkować, po jakimś czasie sytuacja powtarza się. 

Moja propozycja polega na tym, by stworzyć przez służby Panu podległym szybki 
telefon i mail reagowania, w ramach których mieszkańcy mogliby na bieżąco (i nie w ramach 
np. Biura Obsługi Klienta) zgłaszać przypadki związane z nieporządkiem przy koszach na 
śmieci. Pozwoliłoby to obywatelom naszego miasta na ścisłą współpracę z odpowiednimi 
służbami w celu zadbania o czystość Koszalina. 

Takie rozwiązanie z sukcesem funkcjonuje w wielu miastach w Polsce i nie mam 
wątpliwości, że sprawdziłoby się również w Koszalinie. Do interpelacji załączam 
dokumentację zdjęciową, przesłaną przez mieszkańców. 

z wyrazami szacunku, 

Błażej Papiernik 
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Szanowny Panie Prezydencie, 

Z prośbą zwrócili się do mnie osoby pracujące na Ryneczku przy ul. Władysława IV. 
Zwracają się z prośbą, by na terenie parkingu naprzeciwko Stokrotki - obok miejsc dla osób z 
niepełnosprawnościami - wyznaczyć miejsce do parkowania dla samochodów towarowych, 
które mogłoby w określonych godzinach (zaproponowane: 6:00 - 10:00) być wyłącznie dla 
użytku dostawców towaru. 

Jak zauważyły osoby tam pracujące, bardzo często dochodzi do sytuacji, w której 
potrzebują odebrać towar, który jest przez nich sprzedawany, a dostawcy nie mają 
możliwości zaparkowania - zwłaszcza w godzinach wczesnoporannych. To utrudnia bieżącą 
pracę, zwłaszcza w dniu targowym. Wyznaczenie takiego miejsca do czasowego użytkowania 
przez dostawców całkowicie rozwiązałoby ten problem. 

Do interpelacji załączam dokumentację zdjęciową, w której znajduje się propozycja 
wyznaczenia takiego miejsca. 

z wyrazami szacunku, 

Błażej Papiernik 
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